



GLOBAL TRUST

PERCETAKAN DAN BAHAN CETAK

surel : email.globaltrust.gt@gmail.com

Jl. Gundih V No. 43 Surabaya (WA : 0816556797)

NOTA PEMBAYARAN

Kepada Pimpinan

SMP Laboratorium UM

Jl. Simpang Bogor No.T-7, Sumbersari, Kec. Lowokwaru, Kota

Malang, Jawa Timur 65145

No Invoice : INV/2026/00011

Tanggal Pelunasan : 9 Februari 2026

No	Deskripsi	Qty	Harga	Total
1	Modul Pembelajaran Bimbingan Konseling Kelas VII: Softcover Cs; HVS 80gr 82hal BW; Jilid lem panas	260	Rp 25.550	Rp 6.643.000
2	English Worldwide ICP English Phase D Grade 7 / II: Softcover Cs; HVS 80gr 132hal BW; Jilid lem panas	67	Rp 34.800	Rp 2.331.600
3	Mathematics Module Grade 7 Even Semester: Softcover Cs; HVS 80gr 144hal BW; Jilid lem panas	67	Rp 37.200	Rp 2.492.400
Grand Total				Rp 11.467.000

Terbilang: Sebelas Juta Empat Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Rupiah

Pembayaran melalui:

BCA Syariah 0530015866

a.n. Rikha Widyati

Hormat Kami,



Rikha Widyati